
UCHWAŁA NR VIII/49/2011
Rady Gminy Chojnów
z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Chojnów Nr XXIV/152/2008 z dnia 25  
sierpnia 2008 r. w przedmiocie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i  
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chojnów dla wybranych  

terenów pod lokalizację farm wiatrowych wraz z infrastrukturą.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  12 ust.  l  
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr XXIV/152/2008 Rady Gminy Chojnów z dnia 25 sierpnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego Gminy Chojnów dla wybranych terenów pod lokalizację 
farm wiatrowych wraz z infrastrukturą.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Chojnowie.


